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Masłów dn. 11-01-2011r. 
 

W celu sprawdzenia efektywności Strategii oraz oceny zgodności osiąganych rezultatów  
z założonymi celami, gmina będzie prowadziła monitoring. Monitoring powinien służyć: 
- ocenie postępu realizacji poszczególnych celów szczegółowych, 
- korygowaniu działań jeśli nie przynoszą zamierzonych efektów, 
- wczesnemu diagnozowaniu trudności, nieprawidłowości. 

Jeden raz w roku w ramach monitoringu Strategii będzie dokonywany przegląd celów  
i zadań strategicznych oraz ocena postępów i trudności w ich realizacji. 

Członkowie zespołu: 

1. Krukowski Bogusław 
2. Kundera Irena 
3. Zagnińska Agnieszka 
4. Wawrzeńczyk Mirosław 
5. Miklaszewska – Franasik Laura 
6. Moskal Elżbieta 
7. Nogaj Joanna 
8. Biskupska Marzena 
9. Kuternoga Agnieszka 
10. Baran Ewa 
11. Lis Rafał 

Monika Dolezińska-koordynator 

Zespół projektowy w składzie: 

1. Monika Dolezińska-koordynator 
2. Kundera Irena 
3. Wawrzeńczyk Mirosław 
4. Moskal Elżbieta 
5. Nogaj Joanna 
6. Biskupska Marzena 
7. Kuternoga Agnieszka 

dokonał przeglądu celów i zadań strategicznych 
 
 1. Cele główne strategii. 

Cele główne określono dla sześciu obszarów : 
1. Poprawa życia kulturalnego na wsiach. 
2. Bezrobocie, działania wpływające na zmniejszenie bezrobocia. 
3. Rozwiązywanie problemów alkoholowych. 
4. Zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży. 
5. Profesjonalna pomoc społeczna ze szczególnym uwzględnieniem osób starszych, 

niepełnosprawnych i długotrwale chorych. 
6. Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci. 
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Cele szczegółowe 
 

 
I Obszar: „ Poprawa życia kulturalnego na wsi” 
realizator:  Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Masłowie 
 

Realizacja celów poprzez: 

 

1) Prowadzenie świetlic 

wiejskich z fachową obsadą 

zapewniającą atrakcyjność  

i różnorodność zajęć 

 

- pracę trzech świetlic samorządowych w: Barczy, Ciekotach  

i Woli Kopcowej;  

- bogatą ofertę zajęć dla dzieci oferowanych przez świetlice 

wiejskie; 

- imprezy okolicznościowe organizowane przez świetlice  

 

2) Organizowanie festynów 

rodzinnych, imprez 

lokalnych z udziałem 

społeczności lokalnej  

- organizowanie spotkań kulturalnych np. Noworoczny Tort 

Kultury, Dożynki, Biesiada Masłowska; 

- współpracę z Kołami Gospodyń Wiejskich; 

- współpracę z placówkami oświatowymi z terenu Gminy 

Masłów; 

- współpracę ze stowarzyszeniami: Masłów Info, Lokalna 

Grupa Działania – Wokół Łysej Góry, „Żeromszczyzna”. 

 

 

3) Zwiększenie 

atrakcyjności form 

spędzania czasu wolnego 

 

1) organizowanie spotkań kulturalnych, m.in.: 

- jasełek dla osób starszych i samotnych, 

- Dnia Babci, Dnia Dziadka, Dnia Kobiet, Dnia Dziecka, 

- zabawy Karnawałowej dla dzieci, 

- Jubileuszy - Złotych Godów 

2) promowanie czytelnictwa – włączenie się w ogólnopolską 

akcję „Cała Polska czyta dzieciom” 

4) prowadzenie zajęć dziecięcej i młodzieżowej grupy 

gitarowej oraz chóru dziecięcego 

 

Cele szczegółowe 

 

II Obszar „ Bezrobocie, działania wpływające 

 na zmniejszenie bezrobocia’’ 

Realizator:  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Masłowie;   Urząd Gminy Masłów 

Realizacja celów poprzez: 

 

1) Aktywizacja zawodowa 

- Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Priorytet VII 
Poddziałanie  7.1.1 - "Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej"- projekt 
systemowy pn.” Program aktywizacji społeczno-zawodowej 
bezrobotnych w gm. Masłów; 
- zawieranie kontraktów socjalnych mobilizujących do 
poszukiwania pracy, zostało zawarte 52 kontrakty socjalne  
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2) Wspieranie rozwoju kwalifikacji 
osób bezrobotnych.  Zdobywanie 
nowych kwalifikacji zawodowych 
przez osoby długotrwale bezrobotne,  
w tym klientów Ośrodka Pomocy 
Społecznej  

- zachęcanie beneficjentów ostatecznych do korzystania  

z  organizowanych kursów; 

 - mobilizowanie klientów pomocy społecznej do 

poszukiwania pracy 

3) Organizowanie prac 
społecznie użytecznych 
realizowanych przez osoby 
korzystające  
z pomocy społecznej 

w 2010 r. skierowanych zostało 40 osób bezrobotnych. 
Wykorzystano 4.596  godzin na łączną kwotę 32.276,10 zł. w 
tym refundacja z PUP Kielce w wysokości 60% kwoty tj. 
19 259,16 zł, natomiast ze środków gminy 40% kwoty tj. 
13 016,94 zł. 

4) Organizowanie kursów 

dla osób bezrobotnych 

GOPS zorganizował następujące szkolenia: 

W ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Priorytet 
VII Poddziałanie  7.1.1 - "Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki "Program aktywizacji społeczno-
zawodowej bezrobotnych w gminie Masłów" 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. W 2010 roku rozliczył dotację w wysokości 
179.540,58 zł. Projekt miał  na celu aktywizację osób 
bezrobotnych, korzystających ze świadczeń pomocy 
społecznej, którzy byli  w wieku aktywności zawodowej,  
w szczególności o niskich lub zdezaktualizowanych 
kwalifikacjach zawodowych w wieku 22-53 lat. 
 
W ramach projektu przeszkolono 15 osób w zakresie: 
„Kucharz małej gastronomii z obsługą kasy fiskalnej”, „Kurs 
prawa jazdy kat. B” „Trening kompetencji i umiejętności 
społecznych”. Osoby biorące udział skorzystały z usług 
doradcy zawodowego a ponadto dla najbardziej 
potrzebujących pomocy zostały zorganizowane spotkania z 
animatorem pracy. Wszystkie osoby przystępujące do 
projektu, ukończyły go, co jest potwierdzone uzyskaniem 
zaświadczeń oraz dyplomów. 

 

Cele szczegółowe 

 

III Obszar „Rozwiązywanie problemów alkoholowych’’ 

realizator:  Urząd Gminy Masłów-Gminna Komisja ds. 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Masłowie 

Realizacja celów poprzez: 

1) Skuteczne 

przeciwdziałanie 

uzależnieniom 

- współpracę z GOPS oraz z Posterunkiem Policji w Masłowie, 
- rozmowy interdyscyplinarne z osobami podejrzanymi  
o uzależnienie alkoholowe, 
- kierowanie wniosków do Sądu Rejonowego, Sądu 
Rodzinnego, 
- nadzór i kontrole punktów sprzedaży alkoholu, 

2) Profesjonalna pomoc 

terapeutyczna 

- dyżur specjalisty w punkcie konsultacyjnym GKRPA, 
- działanie na terenie Gminy grupy spotkań AA „Lubrzanka”, 
- współpracę z lekarzami biegłymi i psychologami ze 
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Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii, 
- kierowanie osób uzależnionych na terapię i monitoring ich 

uczestnictwa w zajęciach. 

3) Racjonalna i efektywna 

profilaktyka 

- realizację w szkołach programów profilaktycznych. 

 

4)  Promocja zdrowego 

trybu życia 

- wyjazd dzieci na kolonie wraz realizacją zajęć profilaktycznych-
80 dzieci, realizacja zadania o wartości 40.000,00zł.; 
- wyjazdy terapeutyczne grupy AA „Lubrzanka”; 
- prowadzenie Punktu Konsultacyjnego 
- Rajd Pieszy Śladami „ Stefana Żeromskiego” dla dzieci i 
młodzieży w wieku szkolnym z przekazaną dotacją w wysokości 
1.500,00 zł. Uczestnikami rajdu byli uczniowie, opiekunowie i 
przewodnicy w liczbie około 300 osób. Udział brały 4 szkoły 
podstawowe i 2 gimnazja z terenu gminy Masłów.  

 

Cele szczegółowe 

 

IV Obszar „ Zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i 

młodzieży” 

realizator: Urząd Gminy Masłów-Gminna Komisja ds. 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Masłowie; szkoły z terenu Gminy Masłów, Gminny Ośrodek 

Kultury i Sportu 

Realizacja celów poprzez: 

 

1) Organizowanie zajęć 

pozalekcyjnych dla dzieci  

i młodzieży 

--zajęcia profilaktyczne i socjoterapeutyczne 
- program “Spójrz Inaczej” skierowany do uczniów klas I-III 
Szkoły Podstawowej 
- zajęcia świetlicowe – socjoterapeutyczne 
- zajęcia świetlicowe – przeciwdziałanie narkomanii, 
- koło przyrodnicze, recytatorskie, teatralne, ekologa 
- zajęcia sportowe (basen, boks, badminton), 
- zajęcia muzyczne – nauka gry na gitarze, flecie, 
- zajęcia informatyczno-matematyczne, 
- działalność klubu 4 H w Brzezinkach 
- organizowanie wypoczynku letniego (kolonie 
profilaktyczne), 
- zajęcia socjoterapeutyczne,  
- chór 

2) Organizacja zajęć 

sportowych 

 

- turniej piłki siatkowej, 
- Mikołajkowy turniej piłki siatkowej, 
- halowa liga piłki siatkowej, 
- liga wojewódzka ludowych zespołów sportowych w piłce 
siatkowej, 
- Gminna liga piłki nożnej, 
- międzynarodowy turniej piłki nożnej, 
- halowy turniej piłki nożnej, 
- prowadzenie szkółki piłki nożnej dla dzieci z Gminy Masłów, 
- sportowy turniej miast i gmin, 
- biegi przełajowe szlakami młodych lat Stefana Żeromskiego, 
- turnieje bokserskie na szczeblu wojewódzkim i krajowym z 
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udziałem sekcji „ Skalnik” Wiśniówka, 
- zajęcia z łucznictwa  
- turniej „Pięciu Strażnic” 

3) Modernizacja baz 

sportowych 

- budowa hali sportowej w Masłowie Pierwszym 

 

Cele szczegółowe 

V Obszar „ Profesjonalna pomoc społeczna” 

realizator: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Masłowie 

Realizacja celów poprzez: 

 

1)Wzmocnienie i rozwój 

zintegrowanej pomocy 

socjalnej 

-udział kadry pomocy społecznej w szkoleniach i kursach 

dostosowanych do bieżących potrzeb i zadań; 

-zwiększenie kadry pomocy społecznej poprzez zatrudnienie 

nowego pracownika socjalnego w celu spełnienia 

ustawowych wymogów ustawy o pomocy społecznej tj. jeden 

pracownik socjalny na 2 tys. mieszkańców; 

-uruchomienie strony internetowej GOPS Masłów: www.gops-

maslow.pl  

2) Pomoc osobom 

starszym, długotrwale 

chorym, niepełnosprawnym 

w postaci usług 

opiekuńczych 

- wsparcie w formie usług opiekuńczych i pielęgnacyjnych, 

- przyznawanie zasiłków stałych, zasiłków okresowych 

-zgodnie z wytycznymi pilotażu programu Gmina 

Masłów złożyła wniosek  

do PFRON O/Kielce w dniu 15 października 2009r. dla 

34 beneficjentów  

i zapotrzebowanie na środki w kwocie 75.850, 00 zł., 

które zostały przyznane na poziomie 81, 68% 

wnioskowanej kwoty.  Realizacja programu w oparciu o 

umowę z dnia 9 grudnia 2009r. pomiędzy Wójtem 

Gminy Masłów a PFRON-em odbywała się od m-ca 

stycznia 2010r. do czerwca 2010r. Zgodnie z 

podpisanymi umowami pomiędzy Wójtem Gminy 

Masłów, a wnioskodawcami na podstawie 

przedstawianych rachunków przekazana kwota z 

PFRON w wysokości 61.955,10 zł, rozliczona została w 

wysokości 56.705,72 zł z podziałem na:  

- 15 uczniów szkół podstawowych – 20 743,60 zł 

- 13 uczniów szkół gimnazjalnych – 20 264,18 zł 

- 6 uczniów szkół średnich -14 318,63 zł 

- wydatki związane z obsługą programu – 1 379,31 zł 

Pozostałą kwotę niewykorzystaną w wysokości: 

5.249,38 zł zwrócono do PFRON z powodu nie 

przystąpienia trzech beneficjentów do programu oraz 

nie wykorzystania przyznanych środków przez 
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beneficjentów w pełnej wysokości.  

3) Przeszkolenie osób 

bezrobotnych mogących 

świadczyć usługi 

opiekuńcze 

- przeprowadzenie szkolenia z zakresu świadczenia usług 

opiekuńczych- kierowanie osób na szkolenia z instytucji 

współpracujących z GOPS 

 

4) Wielostronne wsparcie 

klientów pomocy 

społecznej 

- rozmowa pracownika socjalnego z klientem, 
- praca socjalna, 
- umiejętne słuchanie beneficjentów 
- w zakresie świadczeń realizowanych przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Masłowie wydanych zostały 2 147 
decyzje administracyjne w sprawach:  

1) pomocy społecznej w ilości 897 w tym 4 odmowy 
2) świadczeń rodzinnych w ilości 1175 w tym 17 odmów 
3) funduszu alimentacyjnego w ilości 75 w tym brak 

odmów 
W 2010 roku objęliśmy różnorodną pomocą finansową i 
rzeczową 290 

5) Podniesienie aktywności społeczno 

– zawodowej klientów pomocy 

społecznej poprzez programy unijne. 

Poprawa dostępu do rynku pracy 

przez osoby zagrożone wykluczeniem 

społecznym. 

- organizowanie szkoleń i kursów, 

- realizację programów unijnych mających na celu 

podniesienie kwalifikacji lub zdobycie nowych 

Cele szczegółowe 

 

VI Obszar ,, Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci” 

realizator:  Urząd Gminy Masłów; Samorządowy Zespół 

Obsługi Oświaty w Masłowie, Szkoły z terenu Gminy 

Masłów 

Realizacja celów poprzez: 

1)Upowszechnianie 

wychowanie 

przedszkolnego 

 

Na terenie gminy Masłów od 1 września 2010 roku działają 
cztery punkty przedszkolne dla dzieci w wieku 3-5 lat 
współfinansowane ze środków Unii Europejskiej, w ramach 
uzyskanego przez Stowarzyszenie Nauczycieli  
i Wychowawców w Kielcach dofinansowania projektu 
konkursowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Działania 9.1.1 zatytułowanego „Europejskie Przedszkola w 
Gminie Masłów”.  
Gmina, jako wkład własny udostępniła pomieszczenia dla 
funkcjonowania punktów przedszkolnych na potrzeby 
realizacji projektu.  
W roku 2010 Rada Gminy Masłów Uchwałą Nr 
XLIX/382/2010 przekazała prowadzenie dwóch Świetlic 
samorządowych dla dzieci w wieku przedszkolnym: 
1. Świetlicę Samorządową dla dzieci w wieku przedszkolnym 
w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Masłowie, 
2. Świetlicę Samorządową dla dzieci w wieku przedszkolnym 
w Szkole Podstawowej im. S. Żeromskiego w Mąchocicach 
Scholasterii.   
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Ponadto Wójt Gminy Masłów dokonał wpisu do ewidencji 
szkół i placówek niepublicznych dwa niepubliczne punkty 
przedszkolne prowadzone przez Stowarzyszenie Nauczycieli i 
Wychowawców: 

1. Punkt Przedszkolny w Masłowie Drugim 
2. Punkt Przedszkolny w Brzezinkach. 

Opieką przedszkolną we wszystkich czterech punktach 
przedszkolnych prowadzonych przez Stowarzyszenie 
Nauczycieli i Wychowawców w Kielcach objęto 109 dzieci 
zamieszkałych w gminie Masłów.  Rodzice nie ponoszą 
żadnych kosztów z tytułu uczęszczania dziecka do 
przedszkola. 
Wójt Gminy Masłów, w roku 2009, dokonał wpisu do 

ewidencji szkół i placówek niepublicznych - Punktu 

Przedszkolnego CARITAS w Wiśniówce, z siedzibą w 

Wiśniówce 87 (budynek byłej szkoły podstawowej).   

Punkt przeznaczony dla dzieci w wieku 3-5 lat funkcjonuje w 

Wiśniówce od 1 września 2009 roku, do chwili obecnej. 

Zadanie finansowane jest przez CARITAS Diecezji Kieleckiej. 

Gmina Masłów przekazuje miesięcznie dotację  

na każde dziecko uczęszczające do przedszkola, w wysokości 

206,40 zł. Stawka ta jest wyliczana wg wskaźnika 42% kosztu 

utrzymania dziecka w przedszkolu i aktualizowana raz w 

roku. Liczba dzieci uczęszczająca do placówki wynosiła 18-20 

dzieci, w tej liczbie 7-9 dzieci było zamieszkałych  

w gminie Masłów. Miesięczna kwota dotacji na 1 dziecko 

wynosi 206, 40 zł. Kwota dotacji przyznana w roku 2010 na 

wszystkie dzieci wynosiła 46.685,15 zł. 

W roku szkolnym 2010/2011 uczęszczało do szkół i punktów 

przedszkolnych 1085 dzieci i młodzieży (1073 w roku 

poprzednim), w tym: 

 w punktach przedszkolnych niepublicznych od 3-5 
lat) – 127 dzieci (-) 

 w oddziałach przedszkolnych dla dzieci w wieku 3-5 
lat – 68 dzieci (126) 

 w oddziałach przedszkolnych dla dzieci w wieku 6 lat  
-  81 dzieci (94) 

 w szkołach podstawowych  - 520 uczniów (554) 
 w gimnazjach – 289 uczniów (299) 

2)Przygotowanie i 

realizacja pozalekcyjnej 

oferty edukacyjnej dla 

różnych grup wiekowych 

W roku 2010 zakończono projekt konkursowy pt. 

„Wykorzystaj swoją szansę” realizowany w roku szkolnym 

2009/2010. Wnioskodawcą była Gmina Masłów w imieniu 

którego wniosek złożył zespół obsługi oświaty. Wartość 

całego projektu wynosiła 715.530,00 zł. Projektem objęto 333 

uczniów klas od IV szkoły podstawowej do gimnazjum. W 

sumie zrealizowano 3030 godzin zajęć.  Od września 2010 

roku do czerwca 2011 roku realizacja projektu konkursowego 
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zatytułowany „Edukacja drogą do spełniania marzeń”. 

Wnioskodawcą była Gmina Masłów w imieniu którego 

wniosek złożył zespół obsługi oświaty. Wartość całego 

projektu wynosiła 508.747,00 zł. Projektem objęto 200 

uczniów i 30 nauczycieli. W sumie zrealizowano 2190 godzin 

zajęć i 120 godzin szkolenia nauczycieli.   

Zespół Szkół w Masłowie :  

– 62 uczniów i 20 nauczycieli przeszkolonych;  

Zespół Szkół w Mąchocicach Kapitulnych: 

– 69 uczniów BO i 11 Wolnych słuchaczy;  

Szkoła Podstawowa w Mąchocicach Scholasterii: 

-  34 uczniów  BO i 10 nauczycieli,  

Szkoła Podstawowa w Brzezinkach: 

-  15 uczniów BO i 6 wolnych słuchaczy. 

3)Rozwój poradnictwa 

psychologiczno-

pedagogicznego  

i logopedycznego, 

wyrównywanie szans 

uczniów w wyniku 

wczesnego diagnozowania 

deficytów rozwojowych  

i problemów zdrowotnych 

 

-zatrudnienie drugiego pedagoga szkolnego- utworzenie etatu  

w Zespole Szkół w Mąchocicach Kapitulnych; 

-działanie Punktu Konsultacyjnego Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Masłowie 

Pierwszym 

4)Prowadzenie zajęć dla 

dzieci z dysfunkcjami 

rozwojowymi 

- organizację zajęć wyrównawczych i korekcyjno-

kompensacyjnych w szkołach, 

- objęcie wszystkich dzieci z oddziałów przedszkolnych oraz 

klas zerowych przeglądowymi badaniami logopedycznymi, 

- umożliwienie dzieciom korzystania z zajęć z zakresu terapii 

logopedycznej (Punkt poradniany w Masłowie), 

- prowadzenie nauczania indywidualnego oraz wczesnego 

wspomagania dzieci – na wniosek rodzica, za zgodą Wójta 

Gminy Masłów. 

5)Rozwój różnych form 

integracji dzieci i młodzieży 

- prowadzenie zajęć integracyjnych w oddziałach klasowych, 

- organizowanie zawodów o charakterze gminnym i 

powiatowym, na których to młodzież ma okazję sprawdzać 

swoje możliwości i wymieniać się doświadczeniami 

6)Wyposażenie szkół w 

nowoczesny sprzęt 

dydaktyczny 

W roku 2010 – w ramach projektu „Edukacja drogą do 

spełniania marzeń” zakupiono sprzęt informatyczno-

audiowizualny do szkół: 
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Zespół Szkół w Masłowie :  

- 2 tablice interaktywne -11.712,00, zestaw: laptop, rzutnik 

multimedialny z uchwytem – 7.800,00  

Zespół Szkół w Mąchocicach Kapitulnych: 

- 2 tablice interaktywne, zestaw: laptop, rzutnik 

multimedialny z uchwytem, na kwotę – 19.512,00  

Szkoła Podstawowa w Mąchocicach Scholasterii: 

- 1 tablica interaktywna – 5.856,00 zł. 

Szkoła Podstawowa w Brzezinkach: 

- 1 tablica interaktywna – 5.856,00 zł. 

7)Poprawa funkcjonowania 

dowozów dzieci do szkół-

pozyskanie gimbusów 

- pomimo przesuniętego przez Wojewodę Świętokrzyskiego 

wniosku do realizacji na 2010r. gmina nie otrzymała gimbusa  

8)Likwidacja barier 

architektonicznych 

w 2010r. nie była prowadzona modernizacja placówek w 

zakresie likwidacji barier architektonicznych. 

Inwestycje i modernizacje oświatowe realizowane na podstawie 

wieloletniego planu inwestycyjnego są prowadzone przez Referat 

Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Gminy Masłów. 

Wydatki inwestycyjne w dziale „Oświata i Wychowanie” wynosiły w 

roku budżetowym 2010 - 2.999.423,63zł 

w tym wykonano następujące zadania: 

I–   Utworzenie szkolnego placu zabaw w Mąchocicach Kapitulnych  

- 44.773,94zł 

II – Rozbudowa obiektu szkolnego w Mąchocicach Kapitulnych  - 

485.182,71zł 

III – Rozbudowa obiektu szkolnego w Brzezinkach - 402.335,26zł 

IV – Budowa hali sportowej z częścią dydaktyczną przy Zespole 

Szkół w Masłowie Pierwszym  - 2.012.255,82zł 

V - Projekt budowlany rozbudowy AGRONOMÓWKI w Mąchocicach 

Kapitulnych z przeznaczeniem na oddział przedszkolny 11.700,00zł 

VI – Utworzenie placu zabaw przy przedszkolu w Mąchocicach 

Kapitulnych 43.175,90zł 

Szczegółowe rozliczenie zadań inwestycyjnych i remontowych 

przedstawiono w Sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy w 

2010 r.  

Zespół Zadaniowy oceniając stopień wdrażania Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych ustalił, że wszyscy realizatorzy strategii wypełniali zadania 
wymienione w poszczególnych obszarach tego dokumentu zgodnie z przyjętymi celami 
szczegółowymi.  
           W celu sprawdzenia efektywności Strategii oraz oceny zgodności osiąganych 
rezultatów z założonymi celami w ramach pracy Zespołu Zadaniowego planuje  
się prowadzenie dalszego monitoringu, którego celem będzie:  

-  ocena postępu realizacji poszczególnych celów szczegółowych; 
-  korygowanie działań, jeśli nie przynoszą zamierzonych efektów;  
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-  wczesne diagnozowanie trudności.  
Tak prowadzona ewaluacja pozwoli na dokonywanie aktualizacji dokumentu  

w sposób uwzględniający aktualne potrzeby społeczne.  
 

Kierownik Gminnego  
Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Masłowie 
/-/ Monika Dolezińska 


